

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua Getúlio Vargas, 158 - 2º Andar - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas - MG Fone: (33) 3764-1104 - Fax: (33) 3764-1252

E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA nº 1 DE 14 DE JUNHO DE 2021

"Nomeia Comissão de Seleção do Programa Bolsa Aprendizagem Profissional e da outras providências".

O Prefeito do Município de Minas Novas, no exercício das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia Comissão de Seleção do Programa Bolsa Aprendizagem Profissional, instituído pela Lei Municipal N 2.268 de 21 de dezembro de 2020.

GLAUCINÉIA AMANDA SOARES - REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GLAUCINÉIA AMANDA SOARES – REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

IRENE BARBOSA SENA – REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NERILDA BATISTA DE SOUSA – REPRESENTANTE DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E
CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO – CACS FUNDEB

VANDA FERREIRA RODRIGUES - REPRESENTANTE DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CACS FUNDEB

ELIZETE GOMES COSTA - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MARIA DE FÁTIMA FERNANDES SILVA - REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ELISÂNGELA DA SILVA FIGUEIREDO - REPRESENTANTE DOS DIRETORES ESCOLARES

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Minas Movas/MG, 14 de junho de 2021

AÉCIO GUEDES SOÁRES

Prefeito Municipal

À PUBLICAÇÃ Silvano Martins dos Santos PRESIDENTE

15/06/21 000458 2 VIF